Débroussailleuse

NB 50



48171 SL1YYd INIWIOVIdIY
AQO8 3INIHOVW 0S8N




0
o
»

CONOUBWN =

2EBBNERNYNEEoazIsarwnis

YEARLBBL2BEERGRHN2BBEYLHERES

Article n°

6401008000
6301501500
6401028000
0600179850
6301009000
6418003001

6408008000
6418500301

6301001000
6307500300
6301501300
6301501600
6301500700
6459500101

0230259990
6454003000
6404009000
6404018000
6455001000
6455002000
6404502900
6404501000
6164500000
6414501400
0118069950
6255500900
6453003000
6453006000
0310049990
6453500101

6308503000
6308503100
6308503200
6308503300
6453500600
6413500600
0600109980
0600129940
6453500500
0011306120
0016606200
0016606250
0016706350
0119069900
0021806000
0031428000
0031435000
0031512000
0031517000
0032006000
0037108000
0037110000
0062630280
6985502200
6415006130
6415006140

Canne Type NB 50 2éme version

Quantité

i N B S Sl N N S N e e e e e e e e e e R

Désignation

Canne

Circlips

Cloche d'embrayae
Roulement

Carter dembrayage
Protection cpl.

Protection seule

Bride de protection

Bride de sécurité blanche
Support de bodrier
Graisseur

Bague

Graisseur

Autocollant

Bague

Bride jonction guidon cpl.
Kit gomme cpl.

Gomme anti-vibration guidon
Poignée de gaz cpl.

Céble de gaz

Gomme support axe de transmission
Guidon

Poignée de guidon cbté droite
Poignée de guidon gauche
Vis

Jonction de cable de gaz
Téte d'engrenage cpl.

kit pignon t&te d'engrenage av. roulement bas
Clavette

Carter téte d'engrenage vide
Flasque

Contre-flasque

Ecrou M10 gauche

Ecrou borgne M10 gauche
Bague

Boulon de graisseur
Roulement

Roulement

Simmer

Rondelle M6 x 12

Vis M6 x 20

Vis M6 x 25

Vis M6 x 35

Vis M6 x 14

Ecrou M6

Circlips

Circlips

Circlips

Circlips

Rondelle

Rondelle

Rondelle

O-Ring

Bride

Vis

Ecrou



u\is

29
30
31
32
33
34

6405005000
6455500000

+-6404502900

6404501000
6404502600
6404502800

%—” NB 50 1983 1ére version

| avec poignée de gaz sans
31 interrupteur, de couleur blanche.

Vas

32

Poignée de gaz
Vis cylindnique
Cable de gaz
Guidon
Poignée droite
Poignée gauche

61 5507001020

Bobine d'allumage
-avec coupe-circuit
intégré sur la piéce.



12

ECO5M (NB50) ENGINE BODY



o
]
b

a MB.;.;_._;_.-L-L_;_;-L
B—‘ OCOONOTNOALWN_LPOODODNONALWN=

BegBBNRHR

SBIAFRRAR2BELELFRLERLLEEL56RE3288849888Y

Article n®

5501003000
0440159971
0600159880
5501500200
5501500300
5505500400
0650149810
5501500400
0440179930
06601798830
5502001000
5502500400
0610129961
5602501100
5602500900
0565119990
5505500000
5505001000
5305002110
5305502030
5505001050
5505001010
5105015020
5105015050
5505001030
5105015060
5105015110
5503001000
5503002000
5503500100
0170069960
5106503001
0561080010
5506500000
5106050000
5106501200
5103502500
5106502400
5106503300
0851199980
02300393980
0230069910
0230259980
0561059990
5507002000
5507001010
5507002010
0241059960
5107007000
5506500100
5503500500
0736409600
6459501300
0043506200
0043506250
0043506400
0043505080
0043605180
0043706140
0119068970
0022810000
6302501100
0031206000
0031010000
0032006000
6302500100
0032010000
0053204201
0053203101
0069031600
6455500100
6302500700
0566079970
5506500200
6302002000
6302500900
6302501000
0032005000
0043105100
0022808000
0032008000

Moteur Type NB 50

Quantité

=2 A WWWW=2NNmamacadaddaaWdh=200=2=2N0NARMOO_, AR AR manRmcDnieeaeadcdadandacnDaoadalNlea-acdadadaadadaaoaadanaiNN_ R aaadadaaaaaadaa

Désignation

Carter de vilbrequin

Simmer TC15257
Roulement 6202C3

Joint de carter de vilbrequin
Cylindre

Tole de refroidissement cylindre
Bougie NGK BM7A

Joint base cylindre

Simmer cité embrayage
Roulement 6203C3
Vilbrequin

Piston

Roulement axe piston KTV121612
Axe piston

Segment

Circlips

Carter de ventilation

Mise en marche

Poignée de mise en marche
Ressort de mise en marche
Corde de mise en marche
Tambour de cable

Cliquet de mise en marche
Ressort axe mise en marche
Rondelle axe mise en marche
Ressort de cliquet mise en marche
Vis M5 x 12

Pot d'échappement

Grille de pot d'échappement
Joint de pot d'échappement
Ecrou

Pompe seule

Bride

Réservoir

Bouchon essence

Tuyau av. crépine seule
Receveur de bille

Feutre de crépine

Filtre essence

Tuyau & essence

Douille

Douille

Bague de pompe

Bague

Volant magnétique cpl. av. bobine
Volant magnétique

Bobine d'allumage sans coupe-circuit
Passe-fils

Capuchon de bougie

Pipe d'admission

Joint d'admission
Autocollant

Autocollant

Vis de mise en marcheM®6 x 20
Vis fixation réservoir M6 x 25
Vis M6 x 40

Vis M6 x 8

Vis M5x 18

Vis M5x 14

Vis

Ecrou M10

Moyeu d'embrayage
Rondelie M6

Rondelle M10

Rondelle M6

Masselotte d'embrayage
Rondelle M10

Clavette

Clavette

Bille

Pied

Flasque d'embrayage

Bride

Gomme

Embrayage cpl.

Ressort dembrayage
Ressort d'embrayage
Rondelle

Vis

Ecrou M8

Rondelle rover M8



4Y3ION3I1IS ANV HOLIHNEHVD  (0S9N) WS0D3




o
o
#

NB-L.;.;—L_L_;_;_._;_;
BB-‘ CONOANLEWNLPOOO~NONLWN—

BLEBINRRR

RER/28BBLEHRY

Article n°

5506001000
5503005000
5103502700
0230049980
0736369980
5506001250
5506001120
5506001030
5506001040
5106043150
5106043130
5106043120
5106041340
5106043360
5106042120
5106042060
5§506001110
5106048240
5106048230
5106042160
5106041020
5506001240
5106041320
5106042310
5106042320
5506001230
5506001050
5506001150
5506001160
5506001020
5106048430
5106042410
0043104080
0043104300
0043105550
0043503080
0043503100
0032005000
0851159990
5506001060
5106048050
5106043020
5106043030
5506001320

Carburateur Type NB 50

Quantité

D mmamnrAapNAANNA,A R A A AaRdadadaAaCdadaanmaaERERDaaaERDaaanaaafN=aaa

Désignation

Carburateur cpl.

Bofte a air cpl.

Filtre & air

Douille

Autocollant

Ressort

Couvercie de commande
Membrane de commande
Joint de membrane de commande
Levier de pointeau

Axe de levier de pointeau
Ressort de pointeau
Pointeau

Vis

Ressort

O-Ring

Vis de réglage

Ressort

Vis de réglage

Pointeau de purgeur
Douille

Levier de purgeur
Ressort

Joint de membrane de pompe
Membrane de pompe
Couvercie de pompe
Boisseau

Aiguille

Ressort de boisseau
Couvercle de boisseau
Ecrou

Tendeur de cable de gaz
VisM4 x 8

Vis M4 x 30

Vis M5 x 55

Vis M3 x 8

Vis M3x 10

Rondelle

Tuyau de purge d'essence
Rondelle fendue

Circlips

Vis de réglage

Ressort

Bague



NESiNoD 3p LoRIajaId
Sinop assnal)
aqn) ap uogos0ld
18UpOq 3P YOOI
eupog

uoneubiseq

ET U1 ]
05 aN 2dA L Sall0Ssa%0y

00.L00s81+9
00010065v9
00000S.0v9
00000409
000100.519

U 8oy






